
 
 
 

Verksamhetsberättelse för Ängelholms Tennisklubb verksamhetsåret 
2022 
 
Ordförande har ordet 
Tennisåret 2022 har varit intensivt med mycket aktiviteter för våra barn- och ungdomar 
såsom intern serie, bollfritids, fysträning, lägerverksamhet och mental träningsutbildning. Vi 
hade en bra utesäsong även i år med hyfsat väder genom hela säsongen och ännu en tidig 
start för tennisen som startade redan den 21 mars. Det är många som har visat uppskattning 
för den höga standard som anläggningen i Havsbaden har tack vare Bosse och Unos stora 
arbete.  Styrelsen har en vision om att Ängelholms TK ska vara en av Ängelholms bästa 
mötesplatser och känner att det går åt rätt håll när vi ser ökningen av besökare på 
anläggningen. Vi kunde däremot märka en tydlig nedgång i padelspelet vilket vi har förstått 
är en allmän trend för padeln just nu. Vi kommer därför att fokusera på fler aktiviteter, 
inklusive fler tävlingar, för padeln under 2023.  
 
Vi har haft två vakanser i styrelsen under 2022 och styrelsen har därför stöttat 
valberedningen i att hitta fler ledamöter inför årsmötet 2023, vilket har gett ett positivt 
resultat. 
 
Som alltid vill vi ge ett stort tack till våra spelare, föräldrar, anställda och sponsorer. Ni ger 
vår förening förutsättningar att finnas och utvecklas! 
 
Lena Widing 
Ordförande 
 
Styrelsens sammansättning under 2021 har varit 
Lena Widing   Ordförande 
Erik Björner   Vice ordförande 
Elena Larsson  Kassör 
Boel Lindqvist  1:a Suppleant 
Wilma Widing  2:a Suppleant 
 
Medlemmar 
Föreningens medlemsantal för 2022 är på samma nivå som 2021 d.v.s 270 medlemmar. 
Styrelsen har en målsättning att öka antalet medlemmar under 2023 och arbetar med 
insatser som ska bidra till att erbjuda mervärde för medlemmar i ÄTK. 
 
Ekonomi  
Årets resultat blir ett rejält minus, -272 063 kr, efter finansiella poster. Resultatet beror på 
betydligt minskade padelintäkter och högre personalkostnader än budgeterat samt ganska 
höga avskrivningar. Vi märkte en nedgång i padelspelet redan 2021 men i år minskade 
efterfrågan betydligt mer än beräknat. Nedgången gäller för padel generellt och inte bara för 
ÄTK.  Vi hade förberett oss på att aktiviteten skulle sjunka under 2022 eftersom det finns 



många padelbanor i kommunen och 10 nya blev klara under 2022., Vi hade dock inte räknat 
med en så stor differens från året innan. Samtidigt har vi också haft högre personalkostnader 
än budgeterat för att klara av underhållet av grusbanorna och för att göra ett skifte i 
tränarstaben. Vi har också haft extra kostnader för stormskador på tennisbanorna samt 
inköp av nya domarstolar. Det allmänna ekonomiska samhällsläget har också bidragit till 
ökade kostnader på allt från el till olika materialinköp. På den positiva sidan är att 
tennisverksamheten i Havsbaden ökade 2022, vilket är ett aktivt mål som styrelsen arbetat 
mot de senaste åren samt att padelbanorna nu är helt betalda. 
 
Styrelsen arbetar med att analysera utfallet inför budgetarbetet 2023. 
 
Träningsverksamheten 
Det är med tacksamhet vi ser tillbaka på ett år där inte pandemin har begränsat vår 
verksamhet. Vi har genomfört många aktiviteter, särskilt på barn- och ungdomssidan.  Bland 
annat har vi gjort en satsning på fysisk träning, i samarbete med Vattnets Hus, och 
genomfört intern ungdomsserie både inom- och utomhus och startat upp ett projekt med 
mental träning. Vi har haft ett stabilt flöde av nya spelare in i verksamheten och ser en 
ökning i de yngre åldrarna. 
 
 Tränare i klubben har under året varit Antonio Figueroa, Simon Öhman och Stani Petrovic. 
Våra ungdoms/extratränare har varit Isabella Ovesson, Wilma Widing Anton Paulsson och 
Alvar Stenfeldt. 
  
Projekt 
Vi har påbörjat ett 1-årigt projekt inriktat på mental träning och kost för idrottare. Projektet 
delfinansieras av Stiftelsen Gripen och RF/SISU som också kommer att genomföra 
kostutbildningen. 
 
Tävling 
Vi har haft en intensiv tävlingssäsong utomhus med fyra egna tävlingar, Next generation, 
JSM, Havsbadsspelen och Klubbmästerskap samt att Munka Ljungby hyrde våra banor under 
sin tävling Munka Spelen. Det blev också internt seriespel för ungdomar inne och ute samt 
för vuxna utomhus under sommaren. Vi har även haft flera serielag, både ungdom- och 
herrlag, i Svenska tennisligan. 
 
Havsbadsspelen blev förlängt denna säsongen genom att vi startade med JSM klasserna 14 
och 16 år. Deltagandet var bra även i år och vi fick positiv respons på vår organisation och 
våra mycket välskötta banor. Det saknas fortfarande ideella krafter under tävlingarna och 
det är något som styrelsen ser som en viktig åtgärd inför 2023. Elvilito sponsrade oss med 
fina priser även i år, vilket var mycket uppskattat av pristagarna. 

 



 
Anläggning 
Tack vare en tidig vår och mycket engagerade anläggningsansvariga blev det rekordtidig start 
på utesäsongen med gruspremiär redan den 21 mars. Vårt anläggningsteam har gjort en 
hjälteinsats hela säsongen och försett oss och våra gäster med banor i internationell 
toppklass. Flera besökare har sagt att vi har de bästa banorna i Sverige, vilket såklart har 
uppskattats av Bosse och Uno som lägger ofattbart många timmar på att skapa den höga 
nivån. Extra roligt är att vi har märkt ett tydligt uppsving i antal bokade tennistimmar. 
 
Styrelsen 
Vi lyckades inte engagera en full styrelse för 2022 och har därför haft två vakanser under 
året. Styrelsen har genomfört 8 protokollförda styrelsemöten, årsmöte och 3 arbetsmöten. 
Fokus under året har varit strategi och personal. 
 
 
 

        
 
Havsbaden 1942 

 
 
 
Stort tack för tennisåret 2022! 
 
//Styrelsen för Ängelholms Tennisklubb 
 


